

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای فارس:

رشد و تعالی دستگاهها در گرو نظارت و ارزیابی عملکرد

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای استان فارس در حاشیه این نشست با استقبال از استقرار هیات ارزیاب توانیر برای ارزیابی عملکرد سالیانه از معاونت های بهره برداری برق اظهار داشت: نظارت و ارزیابی عملکرد موجب رشد و تعالی دستگاهها می شود.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، یداله حقیقی در حاشیه نشست هماهنگی ارزیابان توانیر ادامه داد: با توجه به اینکه ایجاد تعادل در تمامی امور اجرایی موضوعی مهم تلقی می شود شرکت برق منطقه ای فارس و بوشهر نیز این آمادگی را دارد که در همه زمینه های عملکردی مورد نظارت، پایش و ارزیابی عملکرد قرار گیرد، معاونت بهره برداری در این شرکت از جمله معاونت های فعال و پیشتاز است که طبق برنامه ریزی دقیق طرح های اقتصادی و اجرایی را به سرانجام رسانده است.

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای استان فارس اضافه کرد: سرمایه و توان ما در انجام عملیات اجرایی و عمرانی و اقتصادی در کنار توکل به خدای بزرگ، دانش و توان تخصصی و مهندسی همکاران است که در سالهای مختلف موجب گردید تا در عرصه های خدمت به خوبی بدرخشید، در سال گذشته و امسال معاونت بهره برداری شرکت و سایر معاونت ها همراهی خوبی برای عبور از نقطه اوج مصرف تابستانی داشتند و با درایت و برنامه ریزی این مهم محقق گردید و همین روند همچنان تداوم دارد.

فرامرزی معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای فارس هم در این نشست با استقبال از فعالیت گروه ارزیابی توانیر اظهار داشت: همه تلاش و مساعی که در این معاونت صورت میگیرد معطوف به آن است که برق مطمئن و پایدار در اختیار مشترکان قرار گیرد و تا کنون نیز با اراده محکم همکاران در این راه موفق بوده ایم.

فرامرزی، تامین و انتقال برق پایدار را از اهداف متعالی شرکت دانست و گفت: همکاران همراه در این معاونت نشان داده اند که در شرایط سخت و بحرانی همیشه پای کار بوده اند و از هیچ کوششی برای دستیابی به اهداف متعالی شرکت کوتاهی و دریغ نکردند.

ارزیابی عملکرد شرکت برق منطقه ای برق فارس از ۹ اردیبهشت با جلسه افتتاحیه در سالن کنفرانس معاونت بهره برداری آغاز شد و تا ۱۳ اردیبهشت ۱۴۰۲ ادامه داشت.

این ارزیابی در ۵ سرفصل خط، پست، حفاظت، بهره برداری و ستادی انجام شد، ارزیابان مهندس اسلامی از معاونت بهره برداری برق منطقه ای اصفهان بعنوان سر ارزیاب، مهندس رضانی و دهقانی از توانیر، مهندس بیرانوند از برق باختر، مهندس دولت آبادی از برق خراسان، مهندس مشتاقیان از برق آذربایجان بر اساس دستورالعمل در این حوزه نظارت دارند.

وضعیت پست های چغادک، نیروگاه کازرون، برازجان دو، و تپه کاج و ۴ خط در سطوح مختلف انتقال و فوق توزیع انتخاب و طبق چک لیست های ارزیابی توسط ارزیابان بررسی و ارزیابی شدند.